
ZARZĄDZENIE NR 140/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 53 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129; zm.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 288 i poz. 2320 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 1598) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 134/2021 
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych pn.: 

1) „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta 
Ostrów Mazowiecka oraz zorganizowanie i prowadzenie na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z odbiorem 
i zagospodarowaniem odpadów pochodzących z PSZOK"; 

2) „Utrzymanie czystości oraz pielęgnacja zieleni na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka” 

- w następujący sposób: z dniem podpisania niniejszego zarządzenia odwołuję z funkcji 
Członka Komisji - Pana Grzegorza Czyronisa i powołuję na Członka Komisji - Panią 
Magdalenę Osińską. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 134/2021 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
28 października 2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: Skład osobowy Komisji Przetargowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


